中  華  大  學 公  告
主旨：中華大學 108學年度運動績優生單獨招生考試錄取榜單暨分發報到注意事項

依據：107學年度第 8次招生會議議決。

公告事項：

一、運動績優生考試人數：45 名。錄取正取生：41 名；無列備取生。

二、考生錄取名單如下頁起所示。

三、成績通知單預計於 108年 5月 17日寄發，欲複查成績之考生請於 108年 5月 23日前寄出，

    郵戳為憑。

四、正備取生分發登記報到注意事項

       (一)正取生分發登記作業：（全體正取生總分排序依紙本成績通知單上所列為準。）

     各運動項目錄取生之正取生依全體正取生總分排序，參加登記分發至各招生學系後才
     具入學資格，未參加分發登記者一律取消入學資格。

       (二) 正備取生登記報到：

日    期 時   間 地  點 繳驗證件及注意事項

108/06/01

（星期六）

簽到入場：上午 10:00~10:20

解說登記流程：10:20~10:30

分發登記：10:30開始。

國際

會議廳

1.持成績通知單、學生證正本，至本校辦理報

到手續。

2.逾期未報到者，取消入學資格，其缺額由到場

報到之備取生依序運動項目依序遞補。

      (三)備取生遞補作業：
正取生報到分發後，如名額內遇有缺額，現場由體育室協助進行第一次備取生遞補作業。
1.第一次備取生遞補作業：備取考生遞補時依正取生分發登記後之運動項目缺額，依同運動

項目，於現場以備取名次先後順序，依序唱名遞補登記學系至招生名額額滿為止。運動項

目無缺額時依公告之運動項目遞補順序依序遞補。

2.第二次備取生遞補作業：第二次遞補將於本校招生訊息網頁公告遞補報到，並由本校體育

室與備取生聯繫，       請考生隨時留意本校招生訊息網頁公告，通知發出至遞補報到截止日

止，未辦理報到者，則以放棄論，依序向下遞補。第二次備取考生遞補時依第一次遞補後

之運動項目缺額，依同運動項目，以備取名次先後順序，依序遞補至招生學系名額額滿為

止。運動項目無缺額時依公告之運動項目 遞補順序依序遞補。

※運動項目遞補序：籃球→田徑→排球→空手道→羽球→桌球→游泳→跆拳道→網球→

足球→橄欖球→射箭→競技啦啦→啦啦彩球舞蹈→電子競技→舉重

五、錄取生若於 5月 22日仍未收到成績通知單，可至本校招生委員會申請查詢外，亦可依本公告正備

取生報到時間為憑，未依上述方式辦理致逾越報到期限者，事後不得以任何理由要求補救措施。

六、完成學系登記之考生，須立即完成學系報到並現場繳交錄取生就讀意願書始完成報到手續；
          若未立即辦理報到而遭取消入學資格，由考生自行負責並不得求辦理補報到。

七、報到當日若有事無法親自辦理者，可填寫「報到委託書」由他人代為報到。其報到繳驗證件

          資料一併請被委託人帶至現場辦理。

八、參加登記作業，輪至登記時已無個人所屬意之學系組或屬意之學系組已被填滿，須當場填寫

「考生登記候補意願書」，同意等候出缺遞補，否則視同放棄，不得異議。遇有缺額則依序

向下遞補，請考生隨時留意本校網頁公告。

九、考生登記以一次為限，已完成登記者，不得以任何理由要求改分發。

十、餘相關報到事項，依簡章(P.10)說明辦理。

中華大學  招生委員會

中 華 民 國 1 0 8 年 5 月 1 6 日
 ( 1 0 8 ) 中 華 招 委 字 第 0 0 9 號

108 學年度運動績優生單獨招生入學考試錄取名單
一、招生名額表：

運動類別
招生

名額

通過

報名

人數

報名後

流用名額

正取

名額

備取

名額
備註

01籃球 7 8 8 7 0

02田徑 7 7 7 6 0

03羽球 1 0 0

04空手道 1 1 1 0 0

05橄欖球 1 0 1

06跆拳道 6 5 6 5 0

07桌球 2 1 2 1 0

08射箭 3 0 3

09排球 1 1 1 0 0

10游泳 2 2 2 2 0

11足球 6 4 6 4 0

12網球 1 0 1

13競技啦啦隊 8 12 12 12 0

14啦啦彩球舞蹈 4 3 3 3 0

15電子競技 1 1 1 1 0

16舉重 3 0 0

總計 54 45 54 41 0

二、錄取名單 ：因造字系統不同，您的姓名若於網頁中顯示不全，請核對應考證號及運動項目名稱正確即可。

籃球 正備取名單

正取生

  08130104 王睿霖 正取第 1 名, 08130107 何虹諺 正取第 2 名, 08130105 羅緯聖 正取第 3 名,

  08130108 陳昱廷 正取第 4 名, 08130101 蘇偉傑 正取第 5 名, 08130102 李維彬 正取第 6 名,

  08130103 游子緒 正取第 7 名,

備取生

 無列備取生

田徑 正備取名單

正取生

  08130204 許宜庭 正取第 1 名, 08130203 張芳綺 正取第 2 名, 08130207 何亞真 正取第 3 名,

  08130206 張耀丰 正取第 4 名, 08130202 葉彥沅 正取第 5 名, 08130205 陳磬暐 正取第 6 名,

備取生

 無列備取生

跆拳道 正備取名單

正取生

  08130605 范芸熙 正取第 1 名, 08130604 葉柏辰 正取第 2 名, 08130601 鍾沛妤 正取第 3 名,

  08130603 洪原章 正取第 4 名, 08130602 陳昱丞 正取第 5 名,

桌球 正備取名單

正取生

  08130701 賴彥騰 正取第 1 名,

游泳 正備取名單

正取生

  08131002 張立辰 正取第 1 名, 08131001 陳仲恩 正取第 2 名,

足球 正備取名單

正取生

08131103 李聖恩 正取第 1 名, 08131102 蘇喜德 正取第 2 名, 08131101 朱其榮 正取第 3 名,

08131104 楊 敏  正取第 4 名,

競技啦啦 正備取名單

正取生

  08131302 郭凈男 正取第 1 名, 08131305 李杰安 正取第 1 名, 08131311 晁仕謙 正取第 1 名,

  08131312 曹軒毓 正取第 4 名, 08131306 林豫斌 正取第 5 名, 08131308 陳致瑋 正取第 6 名,

  08131310 饒力城 正取第 7 名, 08131301 劉晨誼 正取第 8 名, 08131303 吳芊昀 正取第 9 名,

  08131304 呂易承 正取第 9 名, 08131307 申易軒 正取第 11名, 08131309 姜霽璟 正取第 12名,

啦啦彩球舞蹈 正備取名單

正取生

  08131401 陳羿辰 正取第 1 名, 08131403 王瑜 正取第 1 名, 08131402 黃彭筠 正取第 3 名,

  電子競技 正備取名單

正取生

08131501 朱吉莘 正取第 1 名,